
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. TSKRP006UY4Z

Rásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

Adresát: Nowatron Electronic, spol. s.r.o.

Ing. Stanislav Valášek

Na Radosti 298/4

155 21 Praha 5

IČ: 45270007

DIČ: CZ45270007
A/008 1/20/40

TSKRP006UY4Z
Břetislav Syrovátka/5394

10.06.2020

Číslo objednávky:

Vyřizuje/telef.

Dne:

Věc: Objednávka na opravu, doseřizení projekčních jednotek BARCO OV5Q8 HDŘÚ Bojiště

Vážení,

na základě Vaší cenové nabídky, která je přílohou této objednávky, objednáváme u Vaší společnosti:
Opravu, doseřizení projekčních jednotek BARCO na HDŘÚ Bojiště. Jedná se o opravu a výměnu
paměťových modulů PU OV508 na pozici B1 a B5 z důvodů jejich nefunkčnosti, kterou také potvrdil servis.

Místo plnění: Praha
Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Demontované vadné
díly budou ekologicky zlikvidovány.

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:
53 600,- Kč
11256,- Kč

64 856,- Kč

Termín zahájení plnění díla: ihned po nabytí účinnosti objednávky, tj. po zveřejnění objednávky v registru
smluv

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 30.06.2020

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové
ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke
skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:
Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení správy telematických systémů
Rásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Technická správa komunikaci hl. m Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Rásnovka 770/8. 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



A

Zapsána v obchodním rejtříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č. ú.: 6087522/0800

Ve faktuře bude uvedeno: „Objednávka na opravu, doseřízení projekčních jednotek BARCO OV508 HDŘÚ
Bojiště".

Doba splatnosti faktur bude 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je
objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě
doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že
při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude
postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,
že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,
a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného
činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle
zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom
stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

Každá ze

V Praze dne 10.06.2020

Za Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s.,

Otakar Březina

Vedoucí oddělení telematických systémů, na základě pověření

Přílohy: cenová nabídka, schvalovací list, foto

Upozornění:

Technická sprava komunikací hl m Prahy, a s (dále jen ,,TSK“) odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře
dodržuje transparentnost a legalitu Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance
programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a
protiprávní jednání, které je v rozooru s CCP

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111. e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3



Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

Pí
|

TSK
SCHVALOVACÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): odd.2240 - Otakar Březina

Útvar: 2238Správce: Břetislav Syrovátka

Číslo obi: A/0081 /20/40

Název akce, důvod: Objednávka na opravu, doseřízení projekčních jednotek BARCO OV508

HDŘÚ Bojiště

Smluvní strana: Nowatron Electronic, spol. s.r.o.

Cena bez DPH: 53 600, -Kč

Předáno k vyjádření:

Datum

předání

Datum

vráceníOddělení: Jméno

1 7 -06- 2021 T7TTrozpočtu a controllingu Leona Tubová

právní

2240 Břetislav Syrovátka 10.06.2020

odborné

posouzení 12 -06- 20202240 Otakar Březina
7

Schválení:

Ředitel úseku / Vedoucí

oddělení

Datum

předání

llS-OO-W

Datum

vráceníJméno /Podpis

ŘÚ 2238 Ing. Martin Joch

□ ANO

□ NE

označit platné

Schválení představenstvem dle matice : dne

Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum

vrácení

Datum

předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

Q 2000

□ 3000

□ 4000

označit podepisujícího dle smlouvy / objednávky



Nowatron Elektronik, spol. s r. o.
Na Radosti 298/4, 155 21 Praha 5
teL: 251 614 073, 251 615 925
fax: 251 615 957
email:

&Hněvkcvského 153/75, 617 00 Brno
032

''ELEKTRONIKfax: 515 915 044
e-mail:

# #

Nabídka a. B/NAB/2020-0130

na opravu, doseřízení projekčních jednotek BARCO OV508

HDŘÚ Bojiště

Pro:

Ing. Břetislav Syrovátko

správní technik

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.

Řásnovka 8

110 00 Praha 1

Nabídku zpracoval :

NOWATRON Elektronik s.r.o.

Hněvkovského 153/75
617 00 Brno
IČO: 45270007
DIČ: 005 - 45270007
Tel: +420515915031
Fax: +420515915044
Kontaktní osoba :

Ing. Stanislav Valášek e-mail: svalasek@nowatron.cz

Strana 1

501 9409001 /2700; zapsáno v CR u Městského

5. 6. 2020

dne 15. 4. 1 992, oddíl C, vložka 3876
DIČ: CZ45270007; bankovní spojení: Bank



(D
mNa Radostí 298/4, 155 21 Praha 5

lei : 251 614 073, 251 615 925
fax: 251 615 957

e-mail: praha@nowatron.cz

Hněvkovského 153/75, 617 00 Brno
tel : 515 915 031, 515 915 032
fax: 515 915 044

e-mail: brno@nowatron.cz ELEKTRONIK
# w r

SERVISNÍ PŘÍJEMKA

m.2o.
bylo od firmy: / S /<Z f*Dne

t>2 W K Mr UjíPřevzato do opravy zboží: TOČ. ZjlXj

P< >l CL.

Výrobní číslo:

t)

Popis závady:

2 /3 vJJOkV

f a Radosti

Převzal: Předal:

Dlí: CZ45270007; bankounf spojení: (JniCredit Bank Czech Republic, a.s , č. ú : 5019409001/2700: zapsáno v OR u Městského soudu v Praze dne 15. 4. 1992, oddil C, vložka 8876



«r

i

;
*

z-
•

i lili*
i

I
í 'fcr-lÉ Sí

I ě i fgr « 4

■ilikř
'

• 3
* íj I hjE i|i •

"yki

h

Ě?
S :*

I II
5 S I 1 1

■i m
« il • retlUť"'

*,V.

m

.
* J r *

l j !§
| -.»V*-ÍS«

ni mís:
*

i.
ší.

cc irrse

I I 1
c c: w

í
j:

£c£ c
$ <aisi £ £ I

v

I «

v

zaarc «a #

I
—

t i
*

ř* Ic
ac c*a išAA



i







Syrovátka Břetislav

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Stanislav Valášek

pátek 5. června 2020 1 1:49

Syrovátka Břetislav

Krouský Ondřej

RE: Fofo Barco lamp na pozicích B01, B05 a B07 lokalita Bojiště HDŘÚ. TSK

SKM_C30820060512060.pdf

Dobrý den pane Syrovátko,

dovoluji si poslat nabídku na opravu dvou PU. Může být takto ?

S.V.

Hezký víkend oběma.

P.S.: Na nabídce controlleru + upgrade 1 modulu pracuji.

ing. Stanislav Valášek

obchodní manažer

Nowatron Elektronik, spol. s r. o.

17 00 Brno

From: Syrovátka Břetislav

Sent: Wednesday, May 6, 2020 12:04 PM

To: Tibor Mizerák <

Cc: Krouský Ondřej

Subject: Fofo Barco lamp na pozicích B01, B05 a B07 lokalita Bojiště HDŘÚ. TSK

Dobrý den,

v příloze Vám posílám požadovaná fota. Jedná se o pozice Barco lamp na HDŘÚ: B01, B05 a B07 tedy dolní,

S pozdravem

Ing. Břetislav Syrovátka
Správní technik

r TSK~

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město

www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šířeni, úpravy nebo zpřístupněnijeho obsahu
je zakázáno. Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesilatele a tuto zprávu vymažte ze systému.
Odesílatel neodpovídá za chyby či ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.
Vezměte, prosím, na vědomí, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sděleni nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavření
smlouvy, a ani jejich akceptace neznamenají uzavřeni smlouvy v jakékoliv formě, ať ústní či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno.
Případná smlouva bude uzavřena až okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného zněni návrhu smlouvy

1


